令和 7年 10 月 15 日

患者および関係者各位

医療法人 北海道整形外科記念病院

                                理事長 加藤貞利

JR タワークリニック閉院のお知らせ

平素より JR タワークリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、平成 30年 4月 1 日の開院以来、地域の皆様の健康維持・増進を目的に診療を続け

てまいりましたが、諸般の事情により、令和 8年 1月 16 日をもちまして閉院する運びとな

りました。

これまでご来院いただいた患者さんならびにご支援いただいた関係者の皆様には、約 7

年間にわたるご厚情に心より御礼申し上げます。

閉院に伴い、皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げま

す。今後は北海道整形外科記念病院にて、引き続き地域医療の向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

閉院日：令和 8年 1月 16 日（金）